
Příbram

Dubenec

Milín

EXIT 41

PRAHA

SEDLČANY

STRAKONICE, PÍSEK

PLZEŇ

D 4

18

4

4

4

18

66

18

vedení dopravy ve směru z Prahy

vedení dopravy ve směru do Prahy
(nebo Sedlčany–Příbram)

III/
00

41
2

Úplná uzavírka dálnice D4
v km 40,885 – 41,400, nájezdové větve pravé poloviny MÚK 
Skalka (EXIT 41) a větví levé poloviny MÚK Skalka (EXIT 41)
v termínu od 24. 3. 2017 do 26. 3. 2017

Vedení dopravy:
 
Doprava ve směru z Prahy (D4) do Strakonic (I/4) a Sedlčan (I/18) je v km cca 38,700 převedena přejezdem SDP do protisměrného (levého) 
pásu dálnice a v km cca 40,300 – 40,450 je vyvedena z dálnice D4 provizorním připojením na silnici č. III/00412 a po ní (podél dálnice D4) je 
vedena k okružní křižovatce se silnicí č. I/18 a odtud je vedena po silnici č. I/18 do Sedlčan nebo po nově vybudované komunikaci (označené jako 
SO 105) do místa napojení na stávající silnici č. I/4 a dále ve směru na Strakonice dle situace přechodného dopravního značení.

Doprava ve směru z Prahy (D4) do Příbrami (I/18) je vedena od km cca 30,700 v pravém jízdním pruhu pravého pásu až k výjezdové větvi 
MÚK Skalka (EXIT 41), odkud je umožněn výjezd v souladu s místním značením.

Doprava ve směru ze Strakonic (I/4) a Sedlčan (I/18) do Prahy (D4) je vedena od okružní křižovatky silnice č. I/18 se silnicí č. III/00412 po 
silnici č. III/00412 (podél dálnice D4) k provizornímu připojení na dálnici D4 v km cca 40,300 – 40,450, odkud je vedena v pravém jízdním 
pruhu levého pásu až k přejezdu SDP v km cca 38,700, kde je dopravní opatření ukončeno v souladu s přechodným dopravním značením.

Doprava ve směru z Příbrami (I/18) do Prahy (D4) je vedena z okružní křižovatky silnic č. I/18 a I/66 v Příbrami ulicí Čs. armády a ulicí 
Březnickou (silnice III/1911h) do prostoru okružní křižovatky se silnicí III/1911 a dále po III/1911 do okružní křižovatky ulic Milínské a Topo-
lové. Z této okružní křižovatky Milínskou ulicí (silnice I/66) ve směru na Milín. Po silnici č. I/66 bude vedena až do křižovatky se silnící č. I/4 
u Milína a odtud po silnici č. I/4 ve směru na Prahu do okružní křižovatky v MÚK Skalka. V okružní křižovatce se napojí na silnici č. I/18. V 
opačném směru bude objízdná trasa vedena z okružní křižovatky v MÚK Skalka po stejné trase.



Příbram

Dubenec

Milín

EXIT 41

PRAHA

SEDLČANY

STRAKONICE, PÍSEK

PLZEŇ

D 4

18

4

4

4

18

66

18

III/
00

41
2

Úplná uzavírka dálnice D4
v km 40,885 – 41,400, nájezdové větve pravé poloviny MÚK 
Skalka (EXIT 41) a větví levé poloviny MÚK Skalka (EXIT 41)
v termínu od 27. 3. 2017 do 27. 9. 2017

Vedení dopravy:
 
Doprava ve směru z Prahy (D4) do Strakonic (I/4) a Sedlčan (I/18) je v km cca 38,700 svedena přejezdem SDP do protisměrného (levého) pásu 
dálnice a v km cca 40,300 – 40,450 je vyvedena z dálnice D4 provizorním připojením na silnici č. III/00412 a po ní (podél dálnice D4) je vedena k 
okružní křižovatce se silnicí č. I/18 a odtud je vedena do cílových destinací dle přechodného a místního dopravního značení.

Doprava ve směru z Prahy (D4) do Příbrami (I/18) je vedena od km cca 30,700 v pravém jízdním pruhu až k výjezdové větvi MÚK Skalka (EXIT 
41), odkud je umožněn výjezd v souladu s místním a přechodným značením.

Doprava ve směru ze Strakonic (I/4) a Sedlčan (I/18) do Prahy (D4) je vedena od okružní křižovatky silnice č. I/18 se silnicí č. III/00412 po silnici 
č. III/00412 (podél dálnice D4) k provizornímu připojení na dálnici D4 v km cca 40,300 – 40,450, odkud je vedena v souladu s místním dopravním 
značením.

Doprava ve směru z Příbrami (I/18) do Prahy (D4) je vedena po silnici č. I/18, po křižovatkových větvích MÚK Skalka (EXIT 41) a krátkém úseku 
dálnice D4 v místě křižovatky do okružní křižovatky a odtud dále po silnici III/00412 a dálnici D4 ve směru na Prahu.

Doprava ve směru z Příbrami (I/18) do Sedlčan (I/18) a ze Sedlčan (I/18) do Příbrami (I/18) je vedena po křižovatkových větvích MÚK Skalka 
(EXIT 41) a krátkém úseku dálnice D4 v prostoru MÚK.

vedení dopravy ve směru z Prahy

vedení dopravy ve směru do Prahy
(nebo Sedlčany–Příbram)


